
                                                                    
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

      
22 травня 2015 року  № 107 
   

Про створення організаційного комітету 

 

      З метою організації та проведення в місті Міжнародного дня захисту дітей  

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в :     

 

     Створити організаційний комітет у наступному складі: 

 

Малиш Леонід Володимирович – секретар міської ради,   голова комітету. 

                                       

                                Члени організаційного  комітету: 

 

Биков  Олександр  Миколайович – заступник   міського   голови 

Пономаренко Зоя Юріївна – керуюча справами /секретар/ виконкому 

Яковець Сергій Миколайович – спеціаліст 1 категорії міської ради 

Лобода Людмила Миколаївна – завідувач ДНЗ № 4 «Веселка» 

Мехеденко Людмила Володимирівна – в. о. завідувача  ДНЗ № 1 «Дельфін» 

Онищук Володимир Леонідович – голова Ради Корюківської міської молодіжної 

громадської  організації  «Альтернатива» /за згодою/ 

Сита Юлія Михайлівна – начальник відділу культури Корюківської РДА 

Сухомлин Алла Павлівна – директор Корюківської школи мистецтв /за згодою/ 

Васильченко Світлана Миколаївна – директор Корюківського РЦСССДМ /за 

згодою/ 

Іваненко Віра Григорівна – директор ЦДЮТ /за згодою/ 

Остапенко Лариса Григорівна – начальник відділу освіти Корюківської РДА /за 

згодою/ 

Стельмах Олександр Євгенович – голова Корюківської районної організації 

ВФСТ «Колос» АПК України /за згодою/. 

 

Міський голова                                                                 І.В. Матюха 
 



                                                           
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
      22 травня 2015 року  № 109 

 

Про надання дозволів на проведення  

святкових заходів  

 

      У зв’язку з проведенням у травні 2015 року загальноміського випускного 

вечора та відзначенням у червні місяці Міжнародного дня  захисту дітей, 

відповідно до ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1. Надати дозвіл відділу освіти Корюківської районної державної 

адміністрації на проведення 30 травня 2015 року з 19.00 год. на центральній 

площі  міста  загальноміського  випускного  вечора. 

     Підстава:   клопотання   відділу   освіти  Корюківської  РДА  від   13.05.2015  

№ 01-11/455. 

 

      2. Надати   дозвіл   на   проведення   1  червня  2015  року   з   08.30 год.   до  

14.00 год. у парку навпроти Корюківської гімназії та на центральній площі міста 

святкових заходів з нагоди Міжнародного дня  захисту  дітей.  

 

      3. Надати дозвіл фізичним особам - підприємцям на здійснення виїзної 

торгівлі у парку навпроти гімназії під час проведення святкових заходів з нагоди  

Міжнародного дня  захисту  дітей.  

 

      4. Обов’язки   по  забезпеченню  громадського  порядку та  правил  безпеки 

покласти на організаторів заходів. 

 

 

Міський голова                                                                 І.В. Матюха 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

22 травня 2015 року  № 121                                                 

 

Про надання дозволів  

на проведення земляних робіт 

 

      Розглянувши     клопотання     КП    «Корюківкаводоканал»    Корюківської  

міської ради від 18.05.2015 № 215, Корюківської дільниці ПУБЛІЧНОГО 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» вх. № 302/03-15 

від   21.05.2015   та   заслухавши    інформацію   заступника   міського    голови  

Бикова О. М., керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1.  Надати    дозвіл   комунальному    підприємству   «Корюківкаводоканал» 

Корюківської   міської   ради   на  виконання   з  21  по  29  травня   2015  року 

земляних   робіт   по  вул. Сагайдачного  гетьмана  м. Корюківки   у   зв’язку  з 

проведенням поточного  ремонту  водопроводу. 

 

      2. Надати дозвіл Корюківській експлуатаційній дільниці ПУБЛІЧНОГО 

АКЦІОНЕРНОГО  ТОВАРИСТВА   «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»  на  виконання  

з  25  травня    по   3  червня   2015   року   земляних   робіт   по   вул. Шевченка   

м. Корюківки в зв’язку з капітальним ремонтом теплотраси. 

 

     3. Зобов’язати  вищезазначені підприємства після виконання робіт провести 

благоустрій території. 

 

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                         І.В. Матюха 



                                                                     
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22 травня 2015 року  № 122 

 

Про надання дозволу на розміщення  

дитячого атракціону 

 

      Розглянувши заяву  ФОП  Грося А. Ю. вх. № 100/03-18 від 08.05.2015 та 

додані документи, керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати  дозвіл  фізичній особі - підприємцю  Гросю  Артему  Юрійовичу    

на розміщення дитячого атракціону «Гірка» в парку навпроти будівлі 

Корюківської   міської   ради   терміном  з  1 червня по  30 вересня 2015 року. 

 

     2. Зобов’язати ФОП Грося А. Ю. забезпечити дотримання вимог безпеки під 

час експлуатації атракціонної техніки та укласти з Корюківською житлово - 

експлуатаційною конторою договір про прибирання території, на якій буде 

розміщуватись атракціон. 

 

     3.  Дане рішення вступає в силу з моменту укладення договору, зазначеного в 

п. 2 цього рішення. 

 

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                       І.В. Матюха 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

22 травня 2015 року  № 123 

                                                       

Про надання тимчасового  

дозволу на торгівлю залишками 

розсади, овочів та квітів 

 

     Розглянувши колективне звернення громадян щодо надання тимчасового 

дозволу на здійснення торгівлі залишками розсади овочів та квітів на території м. 

Корюківка,   а саме:  за   межами   території   щоденного   ринку  у  зв’язку з 

відсутністю таких торгових місць на ринку, керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Дозволити тимчасово, на період з 22 травня по 15 червня 2015 року, 

виключно фізичним особам торгівлю розсадою овочів та квітів на земельній 

ділянці біля заїзду на територію щоденного ринку м. Корюківка, напроти 

управління праці та соціального захисту населення Корюківської РДА. 

 

      2. Про прийняте рішення повідомити Корюківський РВ УМВС з метою 

забезпечення дотримання правил торгівлі та охорони громадського порядку. 

 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Малиша Л.В.. 

 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 


